Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ilhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024

TOBLERONE
TOBLERONE Weiss
100 g

Weisse Schokolade mit Honig- und Mandel-Torrone (10%).

Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Honig (3 %),
MANDELN (1,6 %), Emulgator (SOJALECITHINE), EIKLAR,

Aroma.

Kahl und trocken lagern.

2246 kJ / 537 kcal
29,00 g

17,00 g

62,00 g

62,00 g

0,20 g

6,10 g

0,18 g



