Produktspezifikation

Marke: TOBLERONE

Produktname TOBLERONE Weiss

Gewicht: 100 g

Produkt-Beschreibung Weisse Schokolade mit Honig- und Mandel-Torrone (10%).

Zutaten Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Honig (3 %),

MANDELN (1,6 %), Emulgator (SOJALECITHINE), EIKLAR,

Aroma.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	2246 kJ / 537 kcal
Fett	29,00 g
davon ges. Fettsäuren	17,00 g
Kohlenhydrate	62,00 g
davon Zucker	62,00 g
Ballaststoffe	0,20 g
Eiweiß	6,10 g
Salz	0,18 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!